
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 19.10.2017г.        № 29-1 

п. Клетня 

 

О принятии устава муниципального 

образования «Клетнянский муниципальный 

район» в новой редакции 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом муниципального образования «Клетнянский 

муниципальный район» 

 КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ 

 РЕШИЛ: 

 1. Принять устав муниципального образования «Клетнянский 

муниципальный район» в новой редакции. 

 2. Главе Клетнянского муниципального района направить устав  

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» в новой 

редакции на государственную регистрацию в Управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Брянской области для дальнейшего 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 3. Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 

28.06.2005г. № 6-1 «О принятии устава муниципального образования 

«Клетнянский муниципальный район», от 04.08.2006г.  № 13-7 «О внесении 

изменений в устав муниципального образования «Клетнянский 

муниципальный район», от 25.01.2008г. № 26-1 «О внесении изменений в 

устав муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», 

от 26.11.2008г. № 33-1 «О внесении изменений в устав муниципального 

образования «Клетнянский муниципальный район», от 22.05.2009г. № 36-1 

«О внесении изменений в устав муниципального образования «Клетнянский 

муниципальный район», от 11.09.2009г. № 38-1 «О внесении изменений в 

устав муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», 

от 21.01.2014г. № 40-1 «О внесении изменений в устав муниципального 

образования «Клетнянский муниципальный район», от 23.11.2015г. № 13-1 

«О внесении изменений в устав муниципального образования «Клетнянский 

муниципальный район» считать утратившими силу с момента вступления в 

силу настоящего устава. 

 

 

Глава Клетнянского района    Н.И.Нечипоренко 


